
Lenaerts Jente

Beeckx Els

De Hertogh Julie

Aertsen Eveline

Van de Wiel Cathy

Ah Munn Patsy

Heylen Jessica

Defossez Axelle

0150

0216

0216

0058

0058

0216

0216

0150

T.C. DE KIEVIT

PLAY & SPORT

PLAY & SPORT

T.C. DEN OTTE

T.C. DEN OTTE

PLAY & SPORT

PLAY & SPORT

T.C. DE KIEVIT

2090300

0052272

0873035

2174051

2004053

2158985

2076947

0537035

5

3

5

3

10

3

5

3

1

4

Leemans Dhana

Boeckx Ellen

Van De Walle Lia

Buls Benthe

Adriaenssen Floor

Pluym Ann

Goossens Lies

0058

0102

0216

0216

0153

0153

0100

T.C. DEN OTTE

T.C. BRABO

PLAY & SPORT

PLAY & SPORT

T.C. DE LANGE

T.C. DE LANGE

VOSSELAARSE

0571581

0006803

2157894

2214621

0865090

2002889

2022845

3

3

10

3

3

3

10

6

7

Lenaerts Jente

De Hertogh Julie

Van de Wiel Cathy

Heylen Jessica

Beeckx Els

Van De Walle Lia

Adriaenssen Floor

Goossens Lies

7/5 - 6/2

7/6 (3) - 6/1

6/0 - 6/0

7/5 - 4/6 - 10/3

6/4 - 3/6 - 13/11

6/2 - 7/6 (5)

6/1 - 6/1

6/3 - 6/2

6/3 - 6/3

4/6 - 6/1 - 10/6

6/2 - 6/4

Lenaerts Jente

Goossens Lies

7/6 (5) - 7/6 (3)

2/6 - 6/1 - 10/2

1/
Club : 0216 PLAY & SPORT  Wedstrijdleider : 0226779 Van Der Elst Mick
Tornooi : 202102161 Tennis Tour -  Dubbel TC Play & Sport van 23/07/2021 tot 01/08/2021

Reeks : DUBBEL DAMES 7 van 6 punten tot 15 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale

Van Herck Nancy

7/5 - 7/5

Finale

Van der Schraelen Chloe

Fabry Veerle

Martens Jana

Aertsen Katleen

Vermeiren Patricia

Verschueren An

Van den Langenbergh An

Dries Suzy

0150

0078

0216

0159

0058

0216

0216

0150

T.C. DE KIEVIT

T.C. 'T SAS

PLAY & SPORT

TENNIS & PADE

T.C. DEN OTTE

PLAY & SPORT

PLAY & SPORT

T.C. DE KIEVIT

2154425

0773263

0884630

0066221

0044258

0879693

2179861

0065515

10

3

5

5

5

5

5

5

1

4

Pauwels Lauranne

Van De Peer Dominique

Wuyts Leen

Williams Aimy

Van Gils Elien

Vermeiren Annelies

Verelst Jodie

0058

0102

0216

0216

0153

0153

0100

T.C. DEN OTTE

T.C. BRABO

PLAY & SPORT

PLAY & SPORT

T.C. DE LANGE

T.C. DE LANGE

VOSSELAARSE

0204511

2180522

0044079

0036369

0708647

0257255

0512046

3

3

3

3

3

3

3

6

7

Van der Schraelen Chlo

Martens Jana

Vermeiren Patricia

Van den Langenbergh An

Fabry Veerle

Wuyts Leen

Van Gils Elien

Verelst Jodie

Lenaerts Jente

Van de Wiel Cathy

Van der Schraelen Chlo

Vermeiren Patricia

De Hertogh Julie

Goossens Lies

Martens Jana

Verelst Jodie

Van der Schraelen Chloe

Verelst Jodie

Van Schoeland Cindy

Goossens Lies

6/4 - 6/7 (5) - 14/12

Verelst Jodie

Winnaars
2



Schepers Sofie

Van Beek Julie

Derudder Chloë

Van Laer Britt

Steelandt Katrien

Kerkhof Nele

Correwyn Kitty

Peeters Nena

0002

0216

0216

0163

0216

0216

0216

0222

ROYAL ANTWE

PLAY & SPORT

PLAY & SPORT

T.C. DE CHALE

PLAY & SPORT

PLAY & SPORT

PLAY & SPORT

TER BREME TE

0506415

2241185

0014458

0750340

2159017

2194700

0853980

2225090

10

3

3

3

3

3

3

3

8

5

Gielens Inne

Jelders Ellen

van der Hoofden Ingrid

Bertels Annelies

De Pauw Annick

Van De Wyer Margot

Deketelaere Valerie

Van Herck Nancy

0099

0150

0153

0100

0058

0102

0150

0216

T.C. OLEN

T.C. DE KIEVIT

T.C. DE LANGE

VOSSELAARSE

T.C. DEN OTTE

T.C. BRABO

T.C. DE KIEVIT

PLAY & SPORT

0083254

0055187

2197225

0764893

0067418

0008033

2246907

2053805

3

5

3

10

5

3

3

10

3

2

Schepers Sofie

van der Hoofden Ingrid

De Pauw Annick

Correwyn Kitty

Jelders Ellen

Bertels Annelies

Van De Wyer Margot

Van Herck Nancy

6/3 - 6/1

6/1 - 6/3

6/3 - 6/1

6/0 - 6/1

6/1 - 6/0

6/2 - 6/1

6/2 - 6/1

6/1 - 6/0

6/1 - 1/6 - 10/5

6/3 - 3/6 - 13/11

6/2 - 6/3

6/2 - 6/2

Bertels Annelies

Van Herck Nancy

6/3 - 6/4

Walk-Over (gewettigd)

2/
Club : 0216 PLAY & SPORT  Wedstrijdleider : 0226779 Van Der Elst Mick
Tornooi : 202102161 Tennis Tour -  Dubbel TC Play & Sport van 23/07/2021 tot 01/08/2021

Reeks : DUBBEL DAMES 7 van 6 punten tot 15 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale

Vanderlooven Linda

Verwerft Nore

Van Alsenoy Kirsten

Van Laer Kim

Vandamme Sophie

Van Nuffel Anne-Katrien

Wuyts Nancy

Van Hasselt Kim

0002

0216

0216

0163

0216

0216

0216

0222

ROYAL ANTWE

PLAY & SPORT

PLAY & SPORT

T.C. DE CHALE

PLAY & SPORT

PLAY & SPORT

PLAY & SPORT

TER BREME TE

0012960

0054361

2157892

0887751

2159020

2191836

2159037

2245506

3

3

3

3

10

3

3

3

8

5

Verbeek Vicky

Van Everbroeck Katherine

Vermeiren Nele

Schoenmaekers Evelien

Pauwels Kato

Verheyen Florine

De Wolf Lien

Van Schoeland Cindy

0099

0058

0153

0100

0058

0102

0150

0216

T.C. OLEN

T.C. DEN OTTE

T.C. DE LANGE

VOSSELAARSE

T.C. DEN OTTE

T.C. BRABO

T.C. DE KIEVIT

PLAY & SPORT

2088769

2111661

0779934

2088497

0712382

0064528

2246952

2185098

3

5

3

5

3

3

3

5

3

2

Vanderlooven Linda

Vermeiren Nele

Pauwels Kato

Wuyts Nancy

Van Everbroeck Kather

Schoenmaekers Evelie

Verheyen Florine

Van Schoeland Cindy

Jelders Ellen

De Pauw Annick

Van Everbroeck Katherin

Pauwels Kato

Bertels Annelies

Van Herck Nancy

Schoenmaekers Evelie

Van Schoeland Cindy

Schoenmaekers Evelien

Van Schoeland Cindy

Van Herck Nancy

6/2 - 6/3

Van Schoeland Cin

Winnaars
2


